4) Ażeby się nikt z osób intere
sowanych wymawiać nie mógł niewiadomością o niniejszem ob
wieszczeniu, takowe ogłoszone zostaje przez G azety : R ządo
wą , Policyjną,W arszaw ską, Codzienną i R urjera W arszaw skie
go, trzykrotn ie, niemniej podane zostaje do wiadomości powsze
chnej przez p rzylepienie drukowanych Exem plarzy tegoż
obwieszczenia w miejscach właściwych i obwołanie po M ieście
przy odgłosie t rą b y .— W arszaw a dnia 24 Czerwca (6 Lipca)
1850 ro k u .— Prezydent, Rzeczyw: Radca Stanu, A n d ra u lt.
Naczelnik Rancelarji, Lucesiski.

^ ^ ^ .w ^ V
- Czując względy i pojmując całą tajemnicę własnego do-J
^bra, przez szczególne poświęcenie się pracy i dokładne w y - '

Jkkonczenie robót, zdołałem zjednać chlubną dla mnie opluję/
////Prześwietnej Publiczności.

15 za osełkę,”
k w domu JW . Danielskiego pod Nr 471, obok Resursy, przyż

M ulicy Senatorskiej. ’

NIERUCHOMOŚĆ w W arszawie przy ulicy W ójtow
skiej i Przyrynek pod Nrem 1864 położona, sprzedaną
zostanie przez publiczną licytację w drodze działów
w Trybunale Cywilnym tutejszym w W ydziale IVtym,

w dniu 12 (24) Lipca 1850 r ., o godzinie 4tej po południu, przed
W . S tf] in iewskim , Sędzią Delegowanym, odbyć się mającą.—
Licytacja zacznie się od Summy Rub. sr. 7,025 kop. 331/ : czyli
Złp- 46,835 gr. 16’/a .— Wadjum do licytacji Rsr.

Reformatów, w Ma
gazynie Mebli Daniela Szpecht, KANAPA i 6 Krze
seł, mahoniowe, ua sprężynach, pokryte adamasz

kiem wełnianym.
B A N K P O L S K I .

Odwołując się do dwukrotnych ogłoszeń o skradzeniu właścicie
lowi Bazylcmu Kotowiczowi OBLIGÓW Banku Pols:, oznaczonych
Nr 5036 na summę Rsr. 900, N r 12,118 na summę Rsr. 1200, w d .
4/16 Stycznia 1839 r ., tudzież w d. 13/25 Maja 1847r. wystawio
nych, podaje niniejszem do wiadomości, że z powodu dopełnienia
przez właściciela rzeczonych Kapitałów formalności wskazanych
i gdy nikt w terminie 11/23 Czerwca r. b. z Obligami zaginionemi
do Bauku niezglosił się; Bank Polski w zastosowaniu się do obo
wiązujących przepisów, umorzył w d.

Pod
pisany więc Exekutor testamentu, wzywa Osoby sądzące mieć
prawo do tych zapisów, aby w ciągu 3ch miesięcy od dnia dzi
siejszego, zgłosili się do niego, tu do miasta Łomży w Gub; A u
gustowskiej Król: Pols:, po wypłatę takowych, z dowodami au-
tenfycznemi,mogącemi prawnie wykazać ich legitymacją. — Łomża
d. 6 /18 Maja 1850 r . — Zlasnow ski, Asesor Knlegjalny.

Do Kantoru niżej podpisanego w P ło cku , nadszedł transporlK
IE R B A T V CHIŃSKIEJ z MAGAZYNU Mikołaja

Ęcow w IV arszaw ie , w paczkach oplombowanych, opatrzonych!**
|cen ą i firmą Magazynu, w różnych gatunkach, która sp rzed a /"
kwaną będzie po ceBach lakicb, jak w Magazynie w W arsza -.